
REFLEKSIOON ELU ÕPPEAINES
Eneserefleksioon esitatakse projekti juhendajale tema poolt määratud tähtajaks.

Ees- ja perekonnanimi: Nora Lisette Leiste

Sissejuhatus Miks liitusite projektiga? Millised olid Teie ootused?

Projekti valikul lähtusin eelkõige sellest, kui hästi oleks seda minu nägemuse järgi võimalik lõimida
minu pea- ja kõrvalerialaga. Vähipäeva korraldamine tundus selleks ideaalne! Samuti tõmbas see
konkreetne projekt mind kõigist valikutest enim, kuna tegelen õpingute kõrvalt enda instituudi
tudengitele igat masti ürituste korraldamisega läbi üliõpilasnõukogu, ning olingi parasjagu tundnud,
et teaduse populariseerimisele keskenduvate ürituste korraldamisest on seni jäänud vajaka.
Ootasin projektilt sujuva meeskonnatöö kogemust ning eneseteostusvõimalust, ja ei pidanud
pettuma.

Meeskond, rollid ja isiklik panus Kirjeldage oma rolli meeskonnas. Kuidas sujus grupidünaamika ja
koostöö? Kui kogesite vastuolusid, siis kuidas lahendasite neid rühmas? Kuidas hindate enda ja
meeskonnaliikmete panust? Miks teie arvates selline grupidünaamika välja kujunes?

Minu roll Vähipäeva korraldamisel seisnes sotsiaalmeedia haldamises ja ürituse reklaamimises - kuid
mitte kivisseraiutult - aitasin saata kutsekirju ka potentsiaalsetele esinejatele ning ürituse
toimumise päeval “mängisin” olude sunnil ka fotograafi:)
Vastuolusid täheldasin koostöös väga minimaalselt, ja kui, siis ütlemata leebelt. Korraldustöö ongi
kohati pingeline. Tänu rühmajuhtide heale ajaplaneerimisele ja meeskonna tagantutsitamisele (vahel
on tarvis) sai vajalik korrektselt ja õigeks ajaks tehtud. Grupidünaamika oli samuti minu arvates just
tänu sellele ühtlane. Kõik andsid endast parima.



Isiklik areng Mida projekti käigus õppisite (sh konkreetselt teie tegevusega seotult)? Millised
kogemused olid kõige olulisemad? Millised olid raskused ja võidud? Mida teeksite tulevikus teisiti?

Esiteks mõistsin, et mul on raskusi ajaplaneerimise ja pinge reguleerimisega. Oli hetki, kus minu
tööülesanded tükk aega viibisid, sest stress ei võimaldanud koormusega toime tulla. Selle aspekti
arendamise osas oli projekt mulle suureks abiks - niisugused oskused tulevadki läbi kogemuse, ja
see ongi see kõige suurem võit.
Kui saaksin endale tagantjärele nõu anda, siis soovitaksin endal juba algul konkreetsed plaanid paika
panna - nt. teha kuupäevaliste tähtaegadega sotsiaalmeediasse postitamise graafik, selle asemel, et
jooksvalt vaadata.

Kokkuvõte Milliste tunnete ja mõtetega lõpetate projekti? Mida võtate tulevikuks kaasa? Millise
hinnangu ja soovitused annaksid ELU kursuse juhendajatele/arendajatele?

Lõpetan projekti positiivselt mõtestatult! Olen sellise kogemuse eest üdini tänulik:)
Kniks-kraaps-kummardus juhendajatele Vivianile ja Kendrale. Kuigi töös esines palju pingelisi hetki,
suutsite ka keerulisemad mõtted, tunded ja ütlemised viisakalt meeskonnaliikmetele edastada. Olite
nii pädevad juhendajad, kui esimese kogemuse juures inimlikult üldse on võimalik. Uhke! Soovitus:
samamoodi edasi.


